

Årsredovisning
för
Nina Angelina AB
559265-2886

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Reznici, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen för Nina Angelina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK..

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhetsalong, skönhetsbehandlingar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	2 228	1 855	1 280
Resultat efter finansiella poster	70	52	34
Soliditet (%)	35	28	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	24 735	38 473	88 208
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 473	-38 473	0
Årets resultat			51 595	51 595
Belopp vid årets utgång	25 000	63 208	51 595	139 803

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 208
årets vinst	51 595
	114 803
disponeras så att i ny räkning överföres	114 803
	114 803

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 228 369	1 854 580
Övriga rörelseintäkter		94 375	93 500
Summa rörelseintäkter		2 322 744	1 948 080
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-530 829	-478 175
Övriga externa kostnader		-836 397	-476 150
Personalkostnader	1	-876 902	-940 427
Avskrivningar anläggningstillgångar		-8 670	-400
Summa rörelsekostnader		-2 252 798	-1 895 152
Rörelseresultat		69 946	52 928
Finansiella poster			
Ränteintäkter		259	0
Räntekostnader		-520	-967
Summa finansiella poster		-261	-967
Resultat efter finansiella poster		69 685	51 961
Resultat före skatt		69 685	51 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 090	-13 488
Årets resultat		51 595	38 473

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	97 700	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		97 700	20 000
Summa anläggningstillgångar		97 700	20 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Lagerprodukter		75 511	74 046
Summa varulager		75 511	74 046
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 770	36 692
Övriga fordringar		0	2 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 441	36 985
Summa kortfristiga fordringar		84 211	75 908
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 559	150 759
Summa kassa och bank		136 559	150 759
Summa omsättningstillgångar		296 281	300 713
SUMMA TILLGÅNGAR		393 981	320 713

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 208	24 735
Årets resultat		51 595	38 473
Summa fritt eget kapital		114 803	63 208
Summa eget kapital		139 803	88 208
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 250	29 708
Skatteskulder		22 503	22 923
Övriga skulder		68 984	118 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 441	61 146
Summa kortfristiga skulder		254 178	232 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		393 981	320 713

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 400	0
Inköp	86 370	20 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 770	20 400
Ingående avskrivningar	-400	0
Årets avskrivningar	-8 670	-400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 070	-400
Utgående redovisat värde	97 700	20 000

Helsingborg 2024-07-26

Nina Reznici
Nina Reznici